

質 疑 ・ 回 答 に つ い て

工事名：菰野町B&G海洋センター非構造部材等耐震化工事（建築工事）

	質 疑	回 答
1	<p>※仕様書P11/記号7・ガラス工事 飛散防止フィルムの項目について サンゲツ GF711同等品 スリガラス用と、記載がありますが、 このフィルムは透明ガラスに貼付を行うことによって透明ガラスが「スリガラス調」になる フィルムと思いますが、</p> <p>①対象ガラスは⇒「透明ガラス」でしょうか？ ②対象ガラスが「スリガラス」ならば施工は出来ませんので※1.透明タイプのフィルムを外貼することによりスリガラス調を保持することが可能となりますが？</p>	<p>①のご質問につきましては、 対象ガラスは「スリガラス」及び「フロートガラス」となります。</p> <p>②のご質問につきましては、 スリガラスに対して施工できるものと判断していますが、これにより難しい場合は、別途 協議により決定します。</p>